2018 年 12 月 21 日

砺波ロータリークラブ

2018-19 年度理事各位

２０１8-１9 年度

砺波ロータリークラブ

会長  飯田修平

幹事  関 浩一

2018-2019 年度 砺波ロータリークラブ

第 7 回 理事会のご案内

拝啓 時下 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記第 7 回 理事会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。                         敬具

記

☆日   時  ２０１９年１月７日（月） 例会前 17：15～

     ☆場   所  和風会館 ふかまつ

             住所：砺波市中村 196  TEL:0763-32-2201

     ☆議   題

  ☆出席予定者  深松篤夫  宮越敏信  関 浩一  上井 章  飯田修平

          米原嘉孝  五島正樹  上田信和  舘 雅司  余西一広

金木春男 (入会順)        《オブザーバー》堀田泰弘